7,50 Adı geçen vakıftan intikal harcı   4 
       3,50 Adı geçen vakıftan ferağ harcı   1 
     25 Adı geçen vakıftan intikal harcı   72 
     19 Adı geçen vakıftan intikal harcı   6 
5.966 
1.193,68 Benim Zammım 
4.772,32 
4.772,32 
   172,32 Posta Ücreti 
4.600 
   250 Kırtasiye masrafı 
4.350 

Yalnız dört bin üçyüz elli kuruştur. 

MUHASEBE ve FİNANS TARİHİ…    MUHASEBE ve FİNANS TARİHİ… 

218 

Haremeyn’e (Mekke-Medine) tâbi vakıflardan Afyonkarahisar sancağında bulunan Lâlâ 
Sinan Paşa ve Gedik Ahmet Paşa vakıflarının hicri 1274 (Milâdi ) senesi muhasebesi